ПРОТОКОЛ №14/2-ЭЗП/2021/32110598019
заседания Комиссии по закупочной деятельности
Акционерного общества «Санкт-Петербургский центр доступного жилья»
по вопросу рассмотрения заявок, поданных для участия в запросе предложений в электронной форме на выполнение ремонтно-восстановительных работ в квартирах многоквартирных домов

            г. Санкт-Петербург                                                                                        «10» сентября 2021 г.

1.  Состав Комиссии по закупочной деятельности Акционерного общества
«Санкт-Петербургский центр доступного жилья»:
Председатель комиссии:
 – Зубарев Д.Ю., генеральный директор АО «СПб ЦДЖ»;
Заместитель председателя комиссии:
·  Шумаков С.В., заместитель генерального директора по работе с недвижимостью и обеспечению деятельности;
Члены комиссии:
·  Еловченкова М.Н., заместитель генерального директора по проектированию, строительству и реконструкции;
·  Носов В.А., заместитель генерального директора по капитальному ремонту;
·  Рощупкин А.Т., заместитель генерального директора по безопасности;
·  Петряхина Н.В., директор финансового департамента;
·  Мельникова Н.В., директор юридического департамента;
·  Цветкова С.П.,   директор административного департамента;
·  Григорьева Е.В., руководитель управления методологии;
·  Старцева А.В., начальник отдела конкурсных закупок юридического департамента- секретарь комиссии.
2. Информация о присутствующих на заседании:
Председатель комиссии:
 – Зубарев Д.Ю., генеральный директор АО «СПб ЦДЖ»;
Заместитель председателя комиссии:
·  Шумаков С.В., заместитель генерального директора по работе с недвижимостью и обеспечению деятельности;
Члены комиссии:
·  Еловченкова М.Н., заместитель генерального директора по проектированию, строительству и реконструкции;
·  Носов В.А., заместитель генерального директора по капитальному ремонту;
·  Рощупкин А.Т., заместитель генерального директора по безопасности;
·  Петряхина Н.В., директор финансового департамента;
·  Мельникова Н.В., директор юридического департамента;
·  Цветкова С.П.,   директор административного департамента;
·  Григорьева Е.В., руководитель управления методологии;
·  Старцева А.В., начальник отдела конкурсных закупок юридического департамента- секретарь комиссии.
           В соответствии с Положением о комиссии по закупочной деятельности АО «СПб ЦДЖ» кворум имеется, заседание правомочно.

3. Повестка заседания:
            1) Рассмотрение вторых частей заявок, поступивших от участников запроса предложений в электронной форме (далее – запрос предложений), заинтересованных в заключении договора на выполнение ремонтно-восстановительных работ в квартирах многоквартирных домов.
2) Принятие решения о соответствии участников закупки требованиям документации о закупке.

4. Слушали:
1)  По первому вопросу – Старцеву А.В., которая сообщила, что на дату и время окончания подачи заявок на участие в запросе предложений поступило 2 (две) заявки.
Решением Комиссии по закупочной деятельности от 08.09.2021 г. первые части заявок участников были признаны соответствующими требованиям документации о закупке, участники закупки допущены до стадии рассмотрения вторых частей заявок.

Сведения об участниках закупки, предоставивших заявки:

	№ заявки
	Дата и время подачи заявки
	Наименование участника закупки,
ИНН, КПП (для юридических лиц) или
ФИО (для физических лиц)
	Место нахождения
 (для юридического лица), место жительства
(для физического лица)

	9067
	06.09.2021 23:37:25
	Общество с ограниченной ответственностью «ИНВЕСТСТРОЙ»

ИНН 7838060057/ КПП 780601001
ОГРН 1167847396420
	195027, город Санкт-Петербург, ул. Партизанская дом 3 литер А, помещение 4-Н, №1

	9077
	07.09.2021 01:20:48
	Общество с ограниченной ответственностью
«Рикод»

ИНН 7806387437/КПП 780601001
ОГРН 1089847191598
	195027, город Санкт-Петербург, Якорная ул., дом 7 литер А,
офис 515

         2) Комиссия по закупочной деятельности рассмотрела вторые части заявок в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении и документации о проведении запроса предложений, и приняла следующее решение:

	№ заявки
	Наименование участника
	Результат проверки документов
(соответствие/
несоответствие требованиям)
	Решение Комиссии о допуске/ обоснование отклонения заявки

	9067
	Общество с ограниченной ответственностью «ИНВЕСТСТРОЙ»
	Документы участника соответствуют требованиям, установленным документацией

	Допустить к участию в запросе предложений

	9077
	Общество с ограниченной общественностью «Рикод»
	Документы участника соответствуют требованиям, установленным документацией

	Допустить к участию в запросе предложений

[bookmark: _GoBack]5. Голосовали по второму вопросу:
«за» - 10
«против» - 0

	«ЗА»

	«ПРОТИВ»

	Зубарев Д.Ю.
	·

	Шумаков С.В.
	·

	Еловченкова М.Н.
	·

	Носов В.А.
	·

	Рощупкин А.Т.
	·

	Петряхина Н.В.
	·

	Мельникова Н.В.
	·

	Цветкова С.П.
	·

	Григорьева Е.В.
	·

	Старцева А.В.
	·

6. Решили: Допустить всех участников закупки до этапа оценки и сопоставления заявок, как соответствующих требованиям, установленным в документации о закупке.